
o o 
Ddafone q^^^^^^y^ smlouvě o prodeji zboží a poskytování 

sLuzei) Vodafone OneNet č. 003718 
(dále též jen „Dodatek") 

Vodafone Czech Republic a.s. 
se sídlem náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5 

IČ: 25788001 

bankovní spojení:* 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 6064 

zastoupená: Kateřina Lukášová, Key Account Manager 

(dále jen „Poskytovatel") 

MĚSTO VIMPERK 
se sídlem: Steinbrennerova 6,385 17, Vimperk 
IČ: 00250805 
801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
Jednající: Ing. Jaroslava Martanová, starostka města 

(dále jen „Účastník") 

(dále společně také „smluvní strany") 

Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb 
Vodafone OneNet (popř. Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone 
OneNet) č. 003718 (dále jen „Smlouva"). 

Článek 1 
1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Snnlouvy. 

2. Znění první věty odstavce 2.2 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

„Účastník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah jím užívaných Služeb pod minimální měsíční plnění ve výši 20 000,-Kč 
(bez DPH), které je cenou sjednanou za Služby, a to počínaje zúčtovacím obdobím ode dne 1.9.2020 (včetně) (dále jen „Rozhodný den")." 

3. Z důvodu navýšení slevy se na konec odstavce 2.4 Smlouvy vkládá věta následujícího znění: 

„Účastníkovi bude dále poskytnuta další sleva ve výši 110 000,- Kč (bez DPH), kterou je Účastník oprávněn využít jako slevu 
na nákup či pronájem zboží Poskytovatele, a to od Rozhodného dne. 

4. Z důvodu prodlouženi doby určité sjednané ve Smlouvě se zněni první věty odstavce 4.1 Smlouvy nahrazuje 
následujícím zněním: 
„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců od Rozhodného dne., t j . do 31.8.2022." 

Vodafone Czech Republic a.5. Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5 VIPQvodafone.cz: vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstiiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5064 První i«mi i sK 
Str. 1 z 2 



Dodatek O 
článek 2 

1. Vyjma jak výslovně stanoveno v tomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena, dosud nevyčerpané slevy 
nepropadají. Smluvní strany tímto prohlašují, že veškerá práva a povinnosti smluvnícti stran neupravená tímto Dodatkem se 
ř\d\ Smlouvou. Pro vyloučení jakýciikoliv pochyb bude ponecháno nastavení služeb podle stávajícího znění Smlouvy (a 
příslušných Dílčích smluv v aktuálním zněnO. Zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů se řídí 
Informacemi pro účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen 
„Informace"). Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, podpisem Dodatku uděluje Účastník souhlasy se zpracováním údajů 
uvedených v Informacích. 

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení Smlouvy před koncem nově sjednané doby trvání dle čl. 4.1 Smlouvy ve 
znění tohoto Dodatku, není Účastník povinen částky dle čl. 2.3 a 2.4 Smlouvy vyčerpané ke dni podpisu tohoto Dodatku 
vracet. Slevy dle čl. 2.3 Smlouvy jsou čerpány měsíčně v poměrné výši dle sjednané doby určité v okamžiku sjednání slev, 
tzn. následným prodloužením doby určité nedocházíke změně měsíční výše čerpané slevy, ani k prodloužení doby jejího 
čerpání. 

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti Rozhodným dnem. 

Vodafone Czech Republic a.s 

V Praze dne; S~' J. <l^ái^ 
Jméno: Kateřina Lukášová 

Funkce: Key Account Manager 

MĚSTO VIMPERK 

W..A-á>!^.a.iáf:^...áne-. -Z^- ^ 
Jméno: Ing, Jaroslava Martanová 

Funkce: starostka města 

Podpis: 

Vodafone Czer-- Republic 
némístf JunkoyT !. 155 00 ^ 

IČO: 2578/- C 
tel.;776 9W^i i.ro<rí Podpis: 

Schváleno usnesením M vimperk 
fi IM ze dne ^^oL.é^A 

Vodafone firemní péče 800 777 780 
IČO: 25788001, DIČ: CZ257880O1 
VlPOvodafone.cz: vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 

Vodafone Czech Republic a.s 
Náměstí Junkových 2 
155 00 Praha 5 

Pr>nU«{«n4>ít 

Str .2z2 



o DíiČ! s m l o u v a o prodeji a pronájmu zboží 

}dafone Postroje a příslušenství - prodejVpronájem 
nická specifikace) 

K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 
č. 003718, uzavřené dne: 10.12.2009 (dále jen „Rámcová smlouva") 

O 

Poskytovatel Vodafone Czech Republic a.s. 
Sídlo: náměstí Junkových 2 

155 00 Praha 5 
IČ: 25788001 
Oprávněný zástupce: Kateřina Lukášové 
(dále jen „Poskytovatel") 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věcí: 
Změny Dílčí smlouvy: Jan Tůma 
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Jan Tůma 
Technických záležitostech: Michal Cigánek 

Účastník: MĚSTO VIMPERK 
Sídlo/místo podnikání: Steinbrennerova 6, 

38517 Vimperk 
IČ: 00250805 
Oprávněný zástupce: Ing. Jaroslava Martanová 
(dále jen „Účastník") 

Teiyemail: 388402214/jan.tuma(amesto.v(mperk.cz 
Tel./email: 388402214/jan.tumaQmesto.vimperk.cz 
Tel./email: 388402262/ michal.ciganekQmesto.vimperk.cz 

V souladu s ČL. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování (prodeji či pronájmu) zboží ze strany Poskytovatele za 
podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet (pro účely této Dílčí smlouvy označováno jako „služba"). 
Poskytování služeb se bude iídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě. 

Název služby: Telefonní přístroje a příslušenství • pronájem 

k Rámcové smlouvě č.: 003718 Požadavek na: změnu služby - IP tel. 

Dílčí smlouva/verze: 3/8 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 3/7 

Technické řešení 25 

• • • . 

Zde specifikované zboží (specifikovaná zařízení a příslušenství) bude dodáno nejpozději do 40 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li 
mezi stranami písemně dohodnuto jinak. 

Minimální doba užívání služeb (tzn. minimální doba trvání DÍLČÍ smlouvy) je stanovena do 31.8.2021. Nastavení služeb dle této Dílčí smlouvy bude 
provedeno nejpozději prvního dne druhého celého zúčtovacího období po doručení podepsané Dílčí smlouvy Poskytovateli. 

i Spedfnuic;.e místa plnění •, i _̂  
Místo připojení a doručení č.: 1 

Název lokality: MESTVI02 

Ulice, č.p / Č.O.: Nad Stadiónem 199/17 

PSČ, Město: 385 17 Vimperk 

Str. 1 z 3 

Vodafone Czecn Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstřku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 O B 
Prvn!z«l«nisK 



Dílčí s m l o u v a o prodeji a pronájmu zboží 

O 
m 

Název zařízení Prodej/Pronájem 6an/a Množství Místo plnění č.: 

SPA504G Pronájem X 92 1 

adapter pro IP telefony CISCO Pronájem X 1 1 

WS-C2960L-48PS-LL Pronájem X 1 1 

M125-V85-LP-SX-D-CI Pronájem X 2 1 

WS-C2960L-24PS-LL Pronájem X 1 1 

WS-C2960L-8PS-LL Pronájem X 2 1 

SRW224G4PK9-EU Pronájem X 2 1 

S125-F31-LP-LX-D-CI Pronájem X 4 1 

Název zařízení Množství 
Jednotková cena za Ks 

před slevou 
Sleva na ks Celková cena po slevě 

SPA504G 34 79,-Kč 78,-Kč 34,- Kč 

SPA504G 58 79,-Kč 0,-Kč 4582,- Kč 

adapter pro IP telefony CISCO 1 6,-Kč 5,- Kč 1,-Kč 

WS-C2960L-48PS-LL 1 658,-Kč 359,- Kč 299,-Kč 

M125-V85-LP-SX-D-CI 2 10,-KČ 9,- Kč 2,- Kč 

WS-C2960L-24PS-LL 1 504,-Kč 235,- Kč 269,- Kč 

WS-C2960L-8PS-LL 2 330,-Kč 71,-Kč 518,- Kč 

SRW224G4PK9-EU 2 115,-Kč 114,-Kč 2,-Kč 

S125-F31-LP-LX-D-CI 4 10,-KČ 0,- Kč 40,- Kč 

Aktuální hardwarový ceník je k dispozici na http://www.vodafone.cz/o-vodafonu/ke-5tazenl/osobní-a-firemni/cenil<v/ 

Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny 
bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 
Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova 
začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný 
v Rámcové smlouvě a Obcliodnícíi podmínkách OneNet. 
Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na 
poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet 
a platný Ceník služeb Vodafone OneNet, který je k dispozici 
na www.vodafone.cz 

V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních 
předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn 
Účastníkovi omezit nebo ukončit poskytování služby dle 
této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným 
způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě 
odstoupit od této Dílčí smlouvy, 
Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se 
seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší 
podmínky poskytování této služby a že s touto obecnou 

specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné 
specifikace je k dispozici buď na wvw.vodafone.cz nebo na 
vyžádání u Poskytovatele. 
Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone 
OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone 
Czech Republic a.s., na území České republiky. 
Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato 
Dílčí smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou 
formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-
mailových či jiných elektronických zpráv. 

Str ,2z3 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junl<ových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ257880O1 
155 00 Praha 5 VIPQvodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 

Prvnf x«l«ni ytt 



Dílčí s m l o u v a o prodeji a pronájmu zboží 

Datum:. Datum: : í £ í 

O 
Vodafone C^ech ReDubllc^a.f 
náměstí Junť 

IČO:25788( ' .Z. 

Kateřina Lukášová, Key Account Ma nager 
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele 

a. voLava Martanjvá, starostka mš tá 
o a funkce oprá feg&ho\^ť^ i^čaEtn f t (4 

Schváleno usnesením vlmpi K 
č m ze dne .JL&.-...á4í^. 

Str.3s:3 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: C225788001 
155 00 Praha 5 VIPQvodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6064 

Prvnf lelcní >ff 



o Dílčí smlouva o poskytování služeb 

vodafone ne OneNet - Hlasové konvergované 
Technická specifikace) 

K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 
č. 003718, uzavřené dne: 10.12.2009 (dále jen „Rámcová smlouva") 

O 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. 
Sídlo: náměstí Junkových 2 

155 00 Praha 5 
IČ: 25788001 
Oprávněný zástupce: Kateřina Lukášová 
(dále jen „Poskytovatel") 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 
Změny Dílčí smlouvy: Jan Tůma 
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Jan Tůma 
Technických záležitostech: Michal Cigánek 

Účastník: MĚSTO VIMPERK 
Sídlo/místo podnikání: Steinbrennerova 6, 

38517 Vimperk 

IČ: 00250805 
Oprávněný zástupce: Ing. Jaroslava Martanová 
(dále jen „Účastník") 

Tel./email:: 388 402 214/jan.tumaQmestq.vimperk.cz 
Tel./email:: 388 402 214/jan.tumaQmesto.vimperk.cz 
Tel./email: 580 070 539/michal.ciganek@mesto.vimperk.cz 

; n M « . > r , . . ^ _ ^ I l ^ . l : i y l . • « , ^ . r ^ ; l , ^ > • • ^ • « . « . - l - ^ ^ -

V souladu s ČI. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze 
strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude ňdit 
specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě. 

i D o h i e d ^ kontaktní údaje pro žá|i§těni technické isóúčinnói^i 

Jméno*: Michal Cigánek j Tel.: 1 380(570339 I Email: j michal.ciganekgmestoA^imperk.cz 

X7-19hodpo-pá 24x7x365 
*Kontakt je uveden pro případné zajištění technické součinnosti pro zákaznickou lokalitu uvedenou v sekci Identifikace Účastníka. 

Název služby: Vodafone OneNet - Hlasové konvergované služby 

k Rámcové smlouvě č.: 003718 Požadavek na: změnu služby + prodloužení 

Dílčí smlouva/verze: 1 /11 

Technické řešení v23 

Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 1 / IO 

Fai^turační Údaje , ,t>-^\-

Fakturační skupina č.: 1 

viz. Identifikace smluvních stran 

Tarifní plány: TP1,TP2,TP3 

. Termíny a doba trvání Oílů' smlouvy^ 

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena od 
Rozhodného dne podle Smlouvy do 31.8.2022. Nastavení služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému dni. 

Stf. l24 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz: vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064, Pivni loicni sK 



Dílčí smlouva o poskytování služeb 

O 
Hlasový tarifní plán 

TP-1 Uživatel mobilního čísla s minutovou Uživatel pevného čísla s minutovou TP-1 sazbou sazbou 
Hlasovýtarifs minutovou sazbou 1,- Kč 1,- Kč 

Je-li hlasová služba poskytována pomocí ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb. 

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY 
Volánív rámci ČR: 

Typ služby 
Cena za jednotku 

Typ služby 
Do sítě Vodafone Do ostatních národních síti 

Z pevné na pevnou 0,70 Kč/min 0,70 Kč/min 

Z pevné na mobil 0.70 Kč/min 0,70 Kč/min 

Z mobilu na mobil 0,80 Kč/min 1,- Kč/min 

Z mobilu na pevnou 0,80 Kč/min 1,- Kč/min 

Vnitrofiremní volání (VPN) 0,- Kč/min / 
SMS -textové zprávy 1,- Kč/SMS 1,- Kč/SMS 

Způsob tarifikace 6(H1 (platí pro národní i mezinárodní hovory) 

Tarifní plán č. 2.3 

TP-2,3 Uživatelský 
poplatek Datový tarif 

Automatický 
Dokup 

Objem 
dokupu 

Cena za 
dokup dat 

Neomezené volání a SMS v rámci ČR - TP2 240 ,-Kč Bez Dat - - -

Neomezené voláni a SMS v rámci ČR - TP3 290,- Kč 1.5 GB 0 250 MB 60 .-Kč 

Volání v rámci ČR: 

TP2.TP3 
Cena za jednotku 

TP2.TP3 
Do sítě Vodafone I Do ostatních sítí 

Z mobilu na mobil 0,- Kč/min 1 0,- Kč/min 

Z mobilu na pevnou 0,- Kč/min 0,- Kč/min 

Volání v rámci VPN 0,- Kč/min í / 

SMS - textové zprávy 0,- Kč/SMS 0,- Kč/SMS 

Str.2z4 

Vodafone firemní péče 800 777 780 
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
VlPtavodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 

Vodafone Czech Republic a.s 
Náměstí Junkových 2 
155 00 Praha 5 

Prvnf zrt«ni* t ( 



Tarify Připojení - Mobilní data 

Dílčí smlouva o poskytování služeb 

O 
OneNet Mobilní připojení (nesdílené) 

Tarifní plán 

OneNet Mobilní 
připojení 

Datový 
objem 

250 MB 

Měsíční 
platba 
[Kč] 

70,-

Dostupné dokupy 
Automatické dokupy 

Tarifní plán 

OneNet Mobilní 
připojení 

Datový 
objem 

250 MB 

Měsíční 
platba 
[Kč] 

70,-

Dokup č. 1 Dokup č. 2 
Automatické dokupy 

Tarifní plán 

OneNet Mobilní 
připojení 

Datový 
objem 

250 MB 

Měsíční 
platba 
[Kč] 

70,-
Objem 

250 MB 
Cena 

60,-

~ " ' 

Objem Cena Dokup č. 
1 

Počet 
0 

OneNet Mobilní 
připojení 

500 MB 100,- 500 MB 80,- - - 1 0 

OneNet Mobilní 
připojení 

1,5 GB 160,- 1 GB 130,- - - 1 0 

OneNet Mobilní 
připojení 

3 GB 250,- 1 GB 130,- - - 1 0 

OneNet Mobilní 
připojení 

20 GB 330,- 2 GB 200,- - - 1 0 

Vytvoření hlasové VPN: 

Název hlasové VPN: MĚSTO VIMPERK 

^ ^ ^ A ^ l u ž ^ ^ ^ ú s ; ^ ^ 

Položka Počet 
jednotek 

Cena za aktivaci i 
jedné jednotky 

Cena za aktivaci 
celkem 

Měsíční paušál za j 
užívání Jedné 

jednotky 

Měsíční paušál 
celkem 

Vyzvednutí hovoru (počítáno na skupiny) 2 0,-Kč 0,-Kč 190,- Kč 380,- Kč 

Služba Vodafone OneNet přivítání (volání do skupiny), Vodafone OneNet přivítání plus (čekání příchozích hovorů) a služba Společná 
identifikace skupiny volajících (SISV); 

Hlavní telefonní 
číslo 

Typ služby Cena za 
zřízení 

Měsíční 
paušálzá 
OneNet 

přivítání/plus 

Společná 
identifikace 

skupiny 
volajících (SISV) 

Typy koncových 
zařízení 

Měsíční 
paušál za 

SISV 

388 402 230 Přivítání 0,- Kč 300,- Kč ano smíšené 100,- Kč 

1. Hlavní telefonní číslo lze pro odchozí hovory použít pouze v 
případě, pokud je na tomto čísle aktivní zároveň služba Společná 
identifikace skupiny volajících (SISV). 

2. Pokud uživatel s aktivní službou Společná identifikace skupiny 
volajících volá na čísla tísňového volání 112, 150, 155, 158, je 
služba pro tento hovor vždy neaktivní. Tedy volající je prezentován 
vždy vlastním číslem. Hovor je směrován vždy na správné centrum 
obsluhy tísňových volání podle aktuální polohy volajícího. 

3. Účastník je povinen Informovat všechny uživatele služby Společná 
identifikace skupiny volajících (SISV) o tom, že pro číslo uživatele 
je aktivní služba Společná identifikace skupiny volajících (SISV), 

tzn. že volanému se zobrazí hlavní telefonní číslo uvedené výše 
vtabulce, nikoli číslo uživatele. 

Podmínkou pro aktivaci služby Společná identifikace skupiny 
volajících (SISV) je aktivní služba Vodafone OneNet přivítání nebo 
Vodafone OneNet přivítání plus (dále uváděné jako „Vodafone 
OneNet přivítání"). Deaktivace jedné z těchto služeb má za 
následek automatickou deaktivací služby Společná identifikace 
skupiny volajících (SISV). 

Pokud je hlavním telefonním číslem mobilní telefonní číslo, musí 
být zařízení využívající toto hlavní telefonní číslo připojeno 
výhradně k mobilní telefonní síti. Porušení této povinnosti je 

Str.3z4 

Vodafone firemní péče 800 777 780 
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
VlPOvodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obcliodním rejstříku vedeném IVIěstským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6054. 

Vodafone Czech Republic a.s 
Náměstí Junkových 2 
155 00 Praha 5 

Piyní l e í r n f í K 



Dílčí smlouva o poskytování služeb 

považováno za podstatné porušení Dílčí smlouvy a Poskytovatel je 
vlakovém piípadě oprávněn přerušit nebo ukončit poskytování 
služby SISV nebo Vodafone OneNet přivítání či okamžitě odstoupit 
od této Dílčí smlouvy. Účastník dále bere na vědomí a souhlasí 
stínn, že Poskytovatel je v takovém případě oprávněn požadovat 
po Účastníkovi náhradu škody (včetně nemajetkové), pokud by 
vznikla v souvislosti s porušením této podmínky ze strany 
Účastníka. Poskytovatel nezahájí poskytování služby SISV nebo 
Vodafone OneNet přivítání pokud bude požadavek Účastníka na 
zřízení některé z těchto služeb uvederný v tabulce výše v rozporu 
s touto podmínkou, o uvedeném bude Účastníka informovat. 

O 
;t ! i . V t a ,1, 

6. Bližší informace k nastavení těchto služeb jsou kdís' 
detailním produktovém listu MK9363 Vodafone OneNet 
se kterým se iJČastník seznámil a bez výhrad s ním souhlasí. 

7. Od okamžiku započetí přehrávání Nahrávky na telefonním čísle 
Účastníka poskytuje Poskytovatel Účastníkovi nevýhradní právo 
(podlicenci) užít Nahrávku pouze na kontaktním telefonním čísle 
Účastníka pro ijčely užívání služby Vodafone OneNet přivítání a po 
dobu účinnosti této Dílčí smlouvy. Účastník není oprávněn 
Nahrávku kopírovat a užívat jiným způsobem než je stanoveno v 
této Dílčí smlouvě. 

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny 
bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 

2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova 
začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný 
v Rámcové smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. 

3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se 
na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a 
platný Ceník služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní 
plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz 

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel ie  
oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba tn/ání  
Dílčí smlouvy a (li) Účastník neuzavře do 3. měsíců od  
obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí  
smlouvě, na základě kterého dojde k prodloužení této  
Dílčí smlouvy na další dobu určitou 24/36 měsíců od  
podpisu dodatku, ijčtovat ceny za poskytnuté Služby dle  
této Dílčí smlouvy ve výši dle aktuálně platného Ceníku  
služeb pro zákazníky Vodafone OneNet, nikoli ve výši  
sjednané v Dílčí smlouvě, O využití tohoto práva bude  
Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb  
sjednané v této Dílčí smlouvě se budou od prvního dne  
zúčtovacího období následujícího po doručení informace  
uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit  
cenami uvedenými v aktuálním Ceníku služeb pro  
zákazníka Vodafone OneNet, nikoli cenovými ujednáními 

uvedenými v této Dílčí smlouvě, která tímto automaticky  
pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro vyloučení  
všech nejasnosti dohodly že pro tento účel není nutné  
uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (čl. 5.8 Rámcové  
smlouvy se tedy pro tento případ neuplatnO. 
V případě porušení smluvních podmínek, porušení 
právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel 
oprávněn Účastníkovi omezit nebo přerušit poskytování 
služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení 
podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn 
okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy. 
Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se 
seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší 
podmínky poskytování této služby a že s touto obecnou 
specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné 
specifikace je k dispozici buď na www.vodafone.cz nebo 
na vyžádání u Poskytovatele. 

Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone 
OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti 
Vodafone Czech Republic a.s., na území České republiky. 
Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato 
Dílčí smlouva může být měněna pouze písemně; 
písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv 

Datum:, 

V o d a f o n r ' ' — h R e p -^" -a s 
náméstíJL , . n z . i s : . . , . jhaS 

IČO: 25788001. DIČ: CZ2S788001 
te{.: 776 22 

Kateřina Lukášová, Key Account lyianager 
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele 

Datum: 

I -^roslava Maitanová, starostka města 
•ino a Í\S<i!!(jk-Q^^^^é)TŠ^^t. Účastníka 

p 

Schváleno usnesením Vimperk 
í ze dne PAlL.Řy. 

St-'.4z4 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001. DIČ: CZ257880O1 
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstiíku vedeném Městským soudem v Praze. oddR B. vložka 6054. 


